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123. Deutsche Meisterschaften - Jahrgangsmeisterschaften

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 212

200m Schmetterling Manner Jugendfinale

(C-Finale)

Weltrekord 01:51,51 Michael Phelps USA 29.07.2009 Rome
Europarekord 01:52,70 Laszlo Cseh HUN 13.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 01:56,24 Michael GroB EOSC Offenbach 28.06.1986 Hannover

Jahrgang 1997

1. Johannes Tesch 1997
Deutscher Jahrgangsmeister 2011
00:27,59  01:01,15  01:3592  02:11,45

2. Kristian Elfers 1997
00:30,19  01:04,21  01:39,23  02:16,14

3. Niklas Waldi 1997
00:30,44  01:0580  01:41,56  02:18,15

4. Fynn Minuth 1997
00:30,88  01:06,48  01:42,50  02:19,77

5. Daniel Thoma 1997
00:29,78  01:0584  01:42,55  02:20,03

6. Jonas Hammann 1997
00:30,53  01:06,89  01:44,74  02:20,39

7. Friedrich Schwarz 1997
00:30,81  01:07,68  01:44,52  02:20,66

8. Matt-Erik Légow 1997
00:30,49  01:06,16  01:43,01  02:20,77

9. Johannes Kurz 1997
00:30,58  01:06,10  01:44,04  02:23,52

10. Jurek Frey 1997
00:30,27  01:08,23  01:49,52  02:29,63

Jahrgang 1996

1. Alexander Kunert 1996
Deutscher Jahrgangsmeister 2011
00:28,10  01:00,48  01:34,47  02:08,33

2. Marcus Herwig 1996
00:29,05  01:02,86  01:37,61  02:12,87

3. Pascal Winter 1996
00:28,07  01:01,48  01:38,57  02:16,15

4. Robin Mdller 1996
00:29,61  01:04,39  01:39,58  02:16,25

5. Felix Bartels 1996
00:30,31  01:0515  01:41,06  02:16,48

6. Niclas Geyer 1996
00:30,23  01:0594  01:42,01  02:17,76

7. Maximilian Bach 1996
00:30,01  01:04,61  01:40,36  02:18,04

8. Steffen Wirgs 1996
00:30,29  01:0565  01:42,42  02:18,98

9. Patrick Lars Farber 1996
00:30,34  01:06,16  01:43,55  02:20,67

10. Christian Hemker 1996
00:30,35  01:06,88  01:43,82  02:22,44

SV Halle/S.

SSG Bremen/Bremerhaven
SG Bayer Wup / Uer / Dor
SG Bayer Wup / Uer / Dor
SGR Karlsruhe

SC Magdeburg

Aqua Berlin

1. Dresdner SG

SGR Karlsruhe

SSG Saar Max Ritter

SV Gelnhausen 1924

SC Magdeburg

SC Prinz Eugen Miinchen
Aqua Berlin

SSG Saar Max Ritter

SV Gera

SC Poseidon Koblenz

SV Gladbeck 13

SSG Heilbronn

SSF Bonn

02:11,45

02:16,14
02:18,15
02:19,77
02:20,03
02:20,39
02:20,66
02:20,77
02:23,52
02:29,63

02:08,33

02:12,87
02:16,15
02:16,25
02:16,48
02:17,76
02:18,04
02:18,98
02:20,67
02:22,44
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Wettkampf-Nr. 212

200m Schmetterling Manner Jugendfinale

(C-Finale)

Weltrekord 01:51,51 Michael Phelps USA
Europarekord 01:52,70 Laszlo Cseh HUN

Deutscher Rekord 01:56,24 Michael GroB3 EOSC Offenbach

Jahrgang 1995

1. Christopher Girg 1995

Deutscher Jahrgangsmeister 2011
00:28,18 01:01,22 01:34,26 02:07,07

2. Till Michalak 1995
00:27,63  01:00,24  01:34,14  02:08,23
3. Florian Opitz 1995
00:28,70  01:02,02  01:3577  02:08,87
4, Tom Heclau 1995
00:28,19  01:01,30  01:34,98  02:09,30
5. Alif-Putra ABmann 1995
00:28,34  01:01,07  01:3515  02:10,47
6. Timo Zwiesigk 1995
00:28,83  01:02,19  01:36,10  02:10,52
7. Niklas Haas 1995
00:28,35  01:01,96  01:3565  02:10,68
8. Norman Marcus 1995
00:28,31  01:01,45  01:36,26  02:12,54
9. Sebastian Wegner 1995
00:27,58  01:00,56  01:3571  02:13,68
10. Hendrik Schamber 1995
00:28,63  01:02,55  01:38,37  02:14,76
11. Fabio Leone 1995

00:28,07 01:02,20 01:37,88 02:15,09

DJK SG 58 Dillenburg

SV Halle/S.

SwC Berlin

Aqua Berlin

SGR Karlsruhe

Berliner Turn- und Sportclub
TV Bihl

SG HT16

0SSV Kamenz

SV Gelnhausen 1924

TSV Bad Saulgau

29.07.2009 Rome
13.08.2008 Beijing
28.06.1986 Hannover

02:07,07

02:08,23
02:08,87
02:09,30
02:10,47
02:10,52
02:10,68
02:12,54
02:13,68
02:14,76
02:15,09
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Wettkampf-Nr. 212

200m Schmetterling Manner Jugendfinale
(C-Finale)

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Jahrgang 1994

1.

w ® N O U A W N

- =
A S

13.

Tobias Zajusch

01:51,51 Michael Phelps USA
01:52,70 Laszlo Cseh HUN

01:56,24 Michael GroB3

1994

Deutscher Jahrgangsmeister 2011

00:26,75  00:58,09
Philip Liicker
00:26,36  00:57,44
Kevin Wedel
00:26,71  00:58,23
Mihail Strugulea
00:29,39  01:02,83
Simon Fritsch
00:29,17  01:03,01
Vincent Liebig
00:29,07  01:03,12
Lars Klaphecke
00:29,62  01:03,06
Jonas Steglich
00:29,27  01:02,85
Max Wehenkel
00:28,56  01:03,10

Ben Glinther
00:29,74 01:04,50

. Daniel WeiB

00:28,23 01:01,42
Tobias Gehring
00:29,12 01:02,48
Sebastian Steinert
00:29,96  01:03,54

Jahrgang 1993

1.

o © N o v A W N

[
N2

Marius Kusch

01:30,12 02:02,84

1994
01:29,83  02:03,16
1994
01:31,68  02:09,52
1994
01:36,47  02:10,28
1994
01:37,26  02:10,72
1994
01:37,44  02:11,71
1994
01:37,04  02:12,18
1994
01:37,45  02:12,28
1994
01:37,73  02:12,74
1994
01:39,69  02:13,05
1994
01:37,44  02:13,09
1994
01:37,56  02:13,64
1994

01:39,17  02:14,55

1993

Deutscher Jahrgangsmeister 2011

00:26,73  00:58,87
Nils Mollenhauer
00:26,62 00:58,57

Jamie Berger
00:27,65 00:58,96

Florian Straubinger

00:28,19  01:00,84
Eric ReuB
00:28,28  01:01,00
Daniel Heringer
00:27,87  00:59,21
Stefan Ullosat
00:29,05  01:00,93
Nico Rahme
00:27,75  01:00,08

Robin Wendel
00:28,01 01:00,05

Mirko Ewald
00:27,64  00:59,54

. Maximilian Haese

00:28,73 01:02,08

Otar Khatiashvili
00:28,22 01:01,61

01:30,43 02:03,25

1993
01:31,12  02:03,57
1993
01:31,62  02:03,69
1993
01:33,93  02:07,32
1993
01:3358  02:07,63
1993
01:32,26  02:07,69
1993
01:3368  02:07,79
1993
01:33,85  02:08,11
1993
01:33,82  02:08,22
1993
01:33,54  02:08,76
1993
01:36,08  02:10,56
1993

01:35,43 02:10,73

SG Neukolln e.V. Berlin

SG Neuss

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG 81 Erlangen

PSV Cottbus 90

SSG 81 Erlangen

SG Gelsenkirchen

SC Chemnitz von 1892

SSG Leipzig

1. Dresdner SG

SSG Leipzig

SV Delphin Wiesbaden 1986
SG Gelsenkirchen

SG Essen

SG Lubeck

SV Fortschritt Pirna

SG Stadtwerke Miinchen
SwC Berlin

SV Wfr. 1898 Hannover
SG Essen

SV Halle/S.

SG Frankfurt

SG Gelsenkirchen

SG Essen

SSG Leipzig

29.07.2009 Rome
13.08.2008 Beijing

EOSC Offenbach 28.06.1986 Hannover

02:02,84

02:03,16
02:09,52
02:10,28
02:10,72
02:11,71
02:12,18
02:12,28
02:12,74
02:13,05
02:13,09
02:13,64
02:14,55

02:03,25

02:03,57
02:03,69
02:07,32
02:07,63
02:07,69
02:07,79
02:08,11
02:08,22
02:08,76
02:10,56
02:10,73
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Wettkampf-Nr. 212
200m Schmetterling Manner Jugendfinale

(C-Finale)
Weltrekord 01:51,51 Michael Phelps USA 29.07.2009 Rome
Europarekord 01:52,70 Laszlo Cseh HUN 13.08.2008 Beijing
Deutscher Rekord 01:56,24 Michael GroB EOSC Offenbach 28.06.1986 Hannover
Jahrgang 1993

13. Romano Hoffmann 1993 SSG Saar Max Ritter 02:10,89

00:28,86 01:01,93 01:36,02 02:10,89
14. Christoph Kliskens 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,10

00:28,33 01:01,29 01:35,96 02:12,10
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